
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 수질개선 특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 23,468,847 23,612,793 △143,946

700 보전수입등및내부거래 5,298,074 5,442,020 △143,946

710 보전수입등 1,306,054 1,900,000 △593,946

711 잉여금 1,000,486 1,900,000 △899,514

711-01 순세계잉여금 1,000,486 1,900,000 △899,514

< 수질환경사업소 > 1,000,486 1,900,000 △899,514

○순세계잉여금 1,000,486 1,900,000 △899,514경정 1,000,486,000원

712 전년도이월금 305,568 0 305,568

712-01 국고보조금사용잔액 269,774 0 269,774

< 수질환경사업소 > 269,774 0 269,774

○국고보조금 집행잔액 269,774 0 269,774

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 35,794 0 35,794

< 수질환경사업소 > 35,794 0 35,794

○도비보조금 집행잔액 35,794 0 35,794

720 내부거래 3,992,020 3,542,020 450,000

721 전입금 3,992,020 3,542,020 450,000

721-03 기타회계전입금 3,992,020 3,542,020 450,000

< 수질환경사업소 > 3,992,020 3,542,020 450,000

○수질환경사업소 운영 일반회계 전입금 800,000 600,000 200,000

○소규모 하수관거정비사업 250,000 0 250,000

경정 800,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 발전소주변지역지원특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 118,883 138,929 △20,046

700 보전수입등및내부거래 70,733 90,779 △20,046

710 보전수입등 70,733 90,779 △20,046

711 잉여금 70,078 0 70,078

711-01 순세계잉여금 70,078 0 70,078

< 경제정책과 > 70,078 0 70,078

○순세계잉여금 70,078 0 70,078

712 전년도이월금 655 90,779 △90,124

712-01 국고보조금사용잔액 655 90,779 △90,124

< 경제정책과 > 655 90,779 △90,124

○발전소주변지역기본지원사업 655 3,833 △3,178

○발전소주변지역특별지원사업 0 86,946 △86,946

경정 655,000원

경정 0원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 주택사업 특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,072,864 3,067,792 5,072

700 보전수입등및내부거래 1,440,080 1,435,008 5,072

710 보전수입등 1,440,080 1,435,008 5,072

711 잉여금 1,405,448 1,400,376 5,072

711-01 순세계잉여금 1,405,448 1,400,376 5,072

< 도시건축과 > 1,405,448 1,400,376 5,072

○순세계잉여금 1,405,448 1,400,376 5,072경정 1,405,448,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 의료보호기금운영 특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 896,959 898,890 △1,931

700 보전수입등및내부거래 768,739 770,670 △1,931

710 보전수입등 32,281 34,212 △1,931

711 잉여금 6,009 12,000 △5,991

711-01 순세계잉여금 6,009 12,000 △5,991

< 주민생활지원실 > 6,009 12,000 △5,991

○순세계잉여금 6,009 12,000 △5,991경정 6,009,000원

712 전년도이월금 26,272 22,212 4,060

712-01 국고보조금사용잔액 23,944 19,498 4,446

< 주민생활지원실 > 23,944 19,498 4,446

○국고보조금 집행잔액 23,944 19,498 4,446경정 23,944,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 2,328 2,714 △386

< 주민생활지원실 > 2,328 2,714 △386

○도비보조금 집행잔액 2,328 2,714 △386경정 2,328,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 자활기금 특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,805,723 1,804,100 1,623

700 보전수입등및내부거래 1,697,123 1,695,500 1,623

710 보전수입등 1,697,123 1,695,500 1,623

711 잉여금 1,693,623 1,692,000 1,623

711-01 순세계잉여금 1,693,623 1,692,000 1,623

< 주민생활지원실 > 1,693,623 1,692,000 1,623

○순세계잉여금 1,693,623 1,692,000 1,623경정 1,693,623,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 농공단지조성 및 관리 특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,366,318 2,290,000 76,318

700 보전수입등및내부거래 2,211,318 2,135,000 76,318

710 보전수입등 2,211,318 2,135,000 76,318

711 잉여금 2,211,318 2,135,000 76,318

711-01 순세계잉여금 2,211,318 2,135,000 76,318

< 경제정책과 > 2,211,318 2,135,000 76,318

○순세계잉여금 2,211,318 2,135,000 76,318경정 2,211,318,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 주차장관리 특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,014,454 695,436 319,018

700 보전수입등및내부거래 734,454 415,436 319,018

710 보전수입등 289,018 300,000 △10,982

711 잉여금 285,300 300,000 △14,700

711-01 순세계잉여금 285,300 300,000 △14,700

< 건설교통과 > 285,300 300,000 △14,700

○순세계잉여금 285,300 300,000 △14,700경정 285,300,000원

712 전년도이월금 3,718 0 3,718

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 3,718 0 3,718

< 건설교통과 > 3,718 0 3,718

○도비보조금 집행잔액 3,718 0 3,718

720 내부거래 445,436 115,436 330,000

721 전입금 445,436 115,436 330,000

721-03 기타회계전입금 445,436 115,436 330,000

< 건설교통과 > 445,436 115,436 330,000

○일반회계 전입금(당해년도) 425,942 95,942 330,000경정 425,942,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 도시계획시설대지보상 특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 479,321 585,363 △106,042

700 보전수입등및내부거래 472,921 578,963 △106,042

710 보전수입등 322,921 428,963 △106,042

711 잉여금 322,921 428,963 △106,042

711-01 순세계잉여금 322,921 428,963 △106,042

< 도시건축과 > 322,921 428,963 △106,042

○순세계잉여금 322,921 428,963 △106,042경정 322,921,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 기반시설 특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 31,339 31,326 13

700 보전수입등및내부거래 30,846 30,833 13

710 보전수입등 30,846 30,833 13

711 잉여금 30,846 30,833 13

711-01 순세계잉여금 30,846 30,833 13

< 도시건축과 > 30,846 30,833 13

○순세계잉여금 30,846 30,833 13경정 30,846,000원


